
 
 

 
 

 

 

Uchwała 
Rady Studentów  

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 
Nr 4/2023 

z dnia 21 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie utworzenia komisji  
Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Na podstawie §9 ust. 2 pkt 2 w zw. z  § 23 ust. 2 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej 

Polskiej, Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 

§1 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej tworzy komisję ds. współpracy 

zewnętrznej Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, do której zakresu zadań należy 

w szczególności: 

1) wsparcie w opracowaniu oraz aktualizacji oferty sponsorskiej Parlamentu Studentów 

Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) wsparcie w nawiązywaniu długoterminowych relacji z podmiotami mogącymi wspierać 

działalność Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej w zakresie merytorycznym 

i finansowym; 

3) tworzenie baz podmiotów wspierających działania Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej 

Polskiej w skali ogólnokrajowej oraz regionalnej; 

4) analiza rynku oraz tworzenie baz potencjalnych przyszłych partnerów Parlamentu 

Studentów Rzeczypospolitej Polskiej; 

5) wsparcie w pozyskiwaniu patronatów dla wydarzeń organizowanych przez Parlament 

Studentów Rzeczypospolitej Polskiej; 

6) prowadzenie bieżącego doradztwa w zakresie współpracy zewnętrznej dla samorządów 

studenckich; 



 
 

 
 

 

 

7) tworzenie baz potencjalnych partnerów dla samorządów studenckich; 

8) wsparcie kadrowe podczas wydarzeń Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

w zakresie dbania o spełnienie zobowiązań partnerskich i sponsorskich. 
 

§2 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej tworzy komisję ds. ewaluacji 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, do której zakresu zadań należy w szczególności: 

1) tworzenie badań ewaluacyjnych dot. wydarzeń Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej 

Polskiej; 

2) opracowywanie wyników i przygotowywanie analiz przeprowadzanych ewaluacji;  

3) wsparcie w opracowaniu bazy dobrych praktyk dot. ewaluacji; 

4) analiza działań podejmowanych przez Parlament Studentów Rzeczypospolitej Polskiej; 

5) opracowywanie bazy dobrych praktyk. 
 

§3 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej tworzy komisję ds. dydaktyki 

i jakości kształcenia Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, do której zakresu zadań 

należy w szczególności: 

1) wsparcie w realizacji zadań Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej w obszarze 

zapewniania i oceny jakości kształcenia; 

2) współpraca z samorządowymi komisjami ds. jakości kształcenia w uczelniach wyższych; 

3) stymulowanie ciągłego doskonalenia kompetencji społecznych samorządowców w obrębie 

wewnętrznych systemów zapewniania jakości kształcenia; 

4) wsparcie merytoryczne samorządowych inicjatyw dotyczących dydaktyki i jakości 

kształcenia; 

5) prowadzenie działalności informacyjnej i popularyzatorskiej w obszarze jakości kształcenia; 



 
 

 
 

 

 

6) sprawdzanie oraz opracowywanie metod kształtujących i rozwijających szerzenie kultury 

jakości kształcenia w samorządach studenckich; 

7) kreowanie nowych pomysłów oraz rozwiązań w oparciu o działalność projakościową 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej; 

8) tworzenie baz tematycznych w obrębie szeroko pojmowanej jakości kształcenia; 

9) analizowanie dobrych praktyk w obrębie szkolnictwa wyższego; 

10) odpowiadanie na pytania studentów z zakresu jakości kształcenia. 
 

§4 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej tworzy komisję ds. prawno-

socjalnych Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, do której zakresu zadań należy 

w szczególności: 

1) wsparcie w przygotowaniu dokumentów wewnętrznych Parlamentu Studentów 

Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) wsparcie w przygotowywaniu projektów opinii Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej 

Polskiej; 

3) wsparcie w opiniowaniu regulaminów: samorządów, studiów oraz pomocy materialnej; 

4) odpowiadanie na pytania studentów z zakresu pomocy materialnej oraz kwestii prawnych; 

5) stymulowanie działalności informacyjnej i popularyzatorskiej w obszarze prawno-socjalnym; 

6) tworzenie baz dobrych praktyk w obszarze prawno-socjalnym.  
 

§5 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej tworzy komisję ds. współpracy 

zagranicznej Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, do której zakresu zadań należy 

w szczególności: 

1) wsparcie w promowaniu mobilności studenckiej w środowisku akademickim; 



 
 

 
 

 

 

2) wsparcie samorządów studenckich w sprawach dotyczących studentów zagranicznych 

przebywających na wymianach studenckich w Polsce; 

3) wsparcie w bieżącej obsłudze Helpdesku dla studentek i studentów zagranicznych; 

4) tłumaczenie materiałów na stronę oraz portale społecznościowe Parlamentu Studentów 

Rzeczypospolitej Polskiej; 

5) odpowiadanie na pytania studentów z zakresu wymian międzynarodowych. 
 

 

§6 

Rada Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej tworzy komisję ds. projektów 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, do której zakresu zadań należy w szczególności: 

1) wsparcie w organizacji wydarzeń tworzonych przez Parlament Studentów Rzeczypospolitej 

Polskiej; 

2) wsparcie kadrowe podczas projektów organizowanych przez Parlament Studentów 

Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) wsparcie w opracowywaniu analiz i dostosowaniu realizowanych projektów do potrzeb 

studentek i studentów; 

4) kreowanie nowych pomysłów oraz rozwiązań w kontekście projektów Parlamentu 

Studentów Rzeczypospolitej Polskiej. 
 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


		szafir@kir.pl
	2023-01-25T17:27:42+0100
	Warszawa, Polska




